
 
 

Муниципальное образование 
«Приморский муниципальный район» Архангельской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30 июня 2023 г.                    № 1368 
 

г. Архангельск 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Федерального закона от 20 июля 2020 
года № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон» Об автомобильных 
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в части, 
касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Приморский 
муниципальный район» Архангельской области, администрация муниципального 
образования  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 10 марта 
2021 года № 444 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по 
автомобильным дорогам тяжеловесного и(или) крупногабаритного транспортного 
средства в соответствии с полномочиями, определенными в статье 31 Федерального 
закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» на территории муниципального образования «Приморский 
муниципальный район». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-
портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования                                                          В.А. Рудкина 


	В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Федерального закона от 20 июля 2020 года № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон» Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательн...

